Etk, dnia 10.06.2011 r.
URZAD MIASTA ELKU
Nr sprawy: BZP.271.29.2011

Dotyczy: ,,Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkot Samorzadowych w Elku
w ramach programu ,,Moje Boisko — ORLIK 2012”

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 07.06.2011 r. udzielamy nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy Zamawiajacego o okreslenie koloru nawierzchni boiska wielofunkcyjnego.
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nawierzchni¢ boiska wielofunkcyjnego wykona¢ w kolorach:

- pole gier — kolor ceglasty;

- wybiegi — kolor ciemny zielony;

- linie pola gry do pitki siatkowej — kolor bialy;

- kolor pola gry do koszykéwki — kolor zotty.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy przewiduje potozy¢ sztuczna trawg o wysokosci wtokna 60 mm (Siwz), natomiast w
zat. Nr 3 w SST zaktadka ,,Nawierzchnia boiska wykonana na podbudowie dynamicznej.” Trawy
wysokie o dlugosci min. 60 mm nie wymagaja takich mat (elastycznej podbudowy). Prosimy o
usunigcie tego zapisu.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nawierzchnie boiska do pitki noznej zaprojektowanej z trawy syntetycznej o wysokosci wtokna
60mm wykona¢ na podbudowie z kruszywa, zgodnie z dokumentacja, a w szczegodlnosci
rysunkami przekrojow przez boisko. W rozwiazaniu nie przewiduje si¢ zastosowania mat

elastycznych pod nawierzchnia z trawy syntetyczne;.

Pytanie nr 3:

Czy bieznia wchodzi w zakres inwestycji? Jezeli tak, to prosimy o podanie technologii w jakiej ma
by¢ wykonana i parametréw jakie ma spetniac?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Bieznia lekkoatletyczna nie jest przedmiotem realizacji I etapu inwestycji, ktérego dotyczy
postgpowanie  przetargowe. Szczegdtowe zakresy etapow  wskazano na  projekcie

zagospodarowania 1 w opisie.



W 1 etapie, objetym postgpowaniem przetargowych przewidziano budoweg dwoch
ogolnodostepnych boisk sportowych o nawierzchni syntetycznej, budowe¢ budynku sanitarno-
szatniowego, ogrodzenia 1 pitkochwytow, oswietlenia terenu boiska i terenu, wykonanie przylaczy,
doj§¢ pieszych 1 dojazdow technicznych oraz przejScia zamykanego furtka w istniejacym

ogrodzeniu od strony ul. Lukasiewicza.

Modyfikacja SIWZ
Miasto Elk dzialajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z pdzn. zm.) modyfikuje tres¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia, nastgpujacym zakresie:

1) Odpowiedzi na powyzsze pytania stanowia jednoczesnie modyfikacje SIWZ;

2) w Rozdziale 11 Opis sposobu przygotowania ofert, pkt. 1 ,,Opakowanie i adresowanie oferty:
Ofert¢ nalezy umie$ci¢ w zamknigtym, nieprzezroczystym opakowaniu (np. Koperta)
zaadresowanym i opisanym:”, zmienia zapis:

,NIE OTWIERAC PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT

14.06.2011 r. godz. 10.00”

na zapis:

,NIE OTWIERAC PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT

17.06.2011 r. godz. 10.00”

3) Zmienia termin sktadania ofert i wyznacza go na dzien 17.06.2011r. do godz. 09:00 oraz

zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzien 17.06.2011r. na godz. 10:00
Podpis
Z up. PREZYDENTA

Z-ca Prezydenta Miasta
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